Knorschet Eisdem parentibus 22da Wilhelmo Zapp ex Kirschhoff  Elisabetha Baur 
eadem eodem partu   Nov. et Elisabetha Weber ex Knorschet STORB I, Nr. 30.8 

22da Nov.        RIEDEL I, Nr. 61.8 

Hahn Mathiae Warcken  30ma Jacobo Warcken ex Hahn  Jacobus Warcken 
30ma et Catharinae Schreiner Novemb. et Jo[ann]a Groos ex Jabach  STORB I, Nr. 686.7 

Novemb. conjugib[us]   à R.D.Busch     RIEDEL II, Nr. 1358.7 

Jabach Petro Groos   16ta Martino Ampher ex Leb[ach]  Angela Groos 
15ta et Angelae Riem     Xbris et Angela Groos ex Jabach  STORB II, Nr. 147.1 

Decemb. leg[itimis] conj[ugibus]      RIEDEL I, Nr. 434.1 

1774 

Knorschet Nicolao Schwinn  11ma Jo[ann]e Mathia Schneider   Joannes Mathias Schwinn 
10ma Jan. et Annae Maas   Jan. de Lebach et Catharina Maas STORB II, Nr. 401.1 

leg[itimis] conjugibus  ex Knorschet adolescentibus  RIEDEL II, Nr. 1227.1 u. 1229 

Lebach Jo[ann]i Gerhardo Froelich 12ma Joanne Baur ex Jabach et Maria  Maria Anna Froehlich 
11ma Jan. et Annae Mariae (Baur) Jan. (Altmayer), Philippi Hoffmann  STORB II, Nr. 122.2 

conjugib[us]    ex Rimmelbach uxore RIEDEL I, Nr. 361.2 

Landsweiller Bernardo Koenig  30. Jacobo Schaefer ex Saubach  Anna Koenig 
29na Jan. et Annae Mariae Groos Jan.32 adolescens et Anna (Gross),  STORB II, Nr. 235.2 

conjugibus    Jacobi Freiß ex Lands[weiller] uxore RIEDEL I, Nr. 685.2 

Lebach Petro Johaentgen  31ma Jo[ann]e Ziegeler ex Weÿermühle Catharina Johaentgen 
30ma Janu. et Catharinae Franz Jan. et Catharina Cockeler  STORB I Nr. 320.10 

conjugib[us] legit[imis]  ex Schwartzenholtz adolescentibus RIEDEL I, Nr. 559.11 

Landsweiller Johanni Gross   2da Jacobo Klein et Elisab[etha],  Elisabetha Groos 
1ma et Annae Mariae Kiefer Feb.33 Jacobi Bauß uxore,   STORB II Nr. 145.1 

Februarii conjugib[us]    utroque de Landsw[eiller]  RIEDEL I, Nr. 433.1 

Saubach Nicolao Schaerer  4ta Nicolao Schweitzer et Marg[retha] Nicolaus Schaerer 
3tia et Marg[rethae] Schmit Febr. (Kiefer), Petri Glauck uxore,  STORB II, Nr. 354.3 

Februarii conjugibus legit[imis]  utroque de Saubach  RIEDEL II, Nr. 1037.3 

Lebach Johanni Groos   17. Mathia Schmit jun. ex Lebach  Catharina Groos 
16ta et Marg[rethae] Hoffmann Feb.34 et Adami Schaefer ex Saubach  STORB II, Nr. 146.1 

Februarii legit[mis] conjugib[us]  uxore Catharina (*Gross)  RIEDEL I, Nr. 435.1 

Saubach Nicolao Müller   22da Jo[ann]e Buchheÿd  Gertrudis Müller 
21ma et Catharina Schmit Feb. et Gertrude Schmit   STORB I, Nr. 443.11 

Februarii conjug[ibus]    adol[escentibus] ex Saubach RIEDEL II, Nr. 827.11